ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ХОТЫНЕЦКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

3 сентября 2018 года № 38/116

пгт. Хотынец

О специальных знаках (марках) для защиты от подделки заявлений

избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения

на досрочных выборах Губернатора Орловской области

9 сентября 2018 года

      В соответствии с пунктом 16 статьи 64 Федерального закона от 12

июня 2002 года № 67 ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 6

статьи 52 Закона Орловской области от 4 июня 2012года № 1364-ОЗ «О

выборах Губернатора Орловской области», постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 8 ноября 2017 года №

109/906-7 «О Порядке изготовления, передачи, использования и учета

специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей

о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах

Президента Российской Федерации», постановлением Избирательной

комиссии Орловской области от 16 августа 2018 года № 45/415-6 «О

специальных знаках (марках) для защиты от подделки заявлений избирателей

о включении в список избирателей по месту нахождения на досрочных

выборах Губернатора Орловской области 9 сентября 2018 года»,

территориальная  избирательная комиссия Хотынецкого района  РЕШИЛА:

1. Утвердить распределение специальных знаков (марок) для защиты от

подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту

нахождения на досрочных выборах Губернатора Орловской области 9

сентября 2018 года (прилагается).

2. Обеспечить не позднее 5 сентября 2018 года передачу специальных

знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении

в список избирателей по месту нахождения на досрочных выборах

Губернатора Орловской области в участковые избирательные комиссии

Хотынецкого района.

3. Доставку специальных знаков (марок) для защиты от подделки

заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту

нахождения на досрочных выборах Губернатора Орловской области в

участковые избирательные комиссии Хотынецкого района осуществить

самостоятельно.

4. Направить настоящее решение в участковые избирательные

комиссии Хотынецкого района.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии Хотынецкого района

Г.С. Дурневу.

6. Разместить настоящее решение на сайте территориальной

избирательной комиссии Хотынецкого района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

территориальной избирательной

 комиссии Хотынецкого района

Матюхина Л.А.

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Хотынецкого района

          Дурнева Г.С

УТВЕРЖДЕНО

решением территориальной

избирательной комиссии

Хотынецкого района

 от 3 сентября 2018 г. № 38/116

Распределение

специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений

избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения

на досрочных выборах Губернатора Орловской области

9 сентября 2018 года

№

п/п
Наименование участковой избирательной

комиссии

Количество специальных знаков (марок)

для защиты от подделки заявлений

избирателей о включении в список

избирателей по месту нахождения
1 Участковая избирательная комиссия №  709 3
2 Участковая избирательная комиссия №  710 2
3 Участковая избирательная комиссия №  711 2
4 Участковая избирательная комиссия №  712  3
5 Участковая избирательная комиссия №  713 3
6 Участковая избирательная комиссия №  714  3
7 Участковая избирательная комиссия №  715 3
8 Участковая избирательная комиссия №  716 3
9 Участковая избирательная комиссия №  717 3
10 Участковая избирательная комиссия №  718 3
11 Участковая избирательная комиссия №  719 3
12 Участковая избирательная комиссия №  720  3
13 Участковая избирательная комиссия №  721 3
14 Участковая избирательная комиссия №  722 5
15 Участковая избирательная комиссия №  723 4

16 Участковая избирательная комиссия №  724 4

17 Резерв территориальной избирательной

комиссии Хотынецкого района
50

 Итого: 100